Test Auxiliar de Enfermeria
Test sobre la Nueva Gripe A/HINI

1. INFLUENZA ES SINONIMO DE:

OcCatarro
OResfriado Comiin
OGripe
OSarampién

2. ;CUAL ES UNA DE LAS PARTICULARIDADES DEL VIRUS DE LA GRIPE?

OSu inmutabilidad

OSu mutabilidad
OTemperatura constante
ONinguna es correcta

3. EL VIRUS DE LA NUEVA GRIPE A/HIN1 PROCEDE DE UNAS CEPAS DE ORIGEN:

OPorcino

OAviar

OHumano

OTodas son correctas

4. ;EN QUE PAIS SE DETECTARON LOS PRIMEROS CASOS DE GRIPE A/HIN1?

OMéxico
OEspafia
OArgentina
ONoruega

5. LA GRIPE ES UNA INFECCION PROVOCADA POR:

OBacterias

OVirus

OHongos

OTodas son correctas

6. (CUAL ES LA PRUEBA DE LABORATORIO A REALIZAR PARA EL DIAGNOSTICO DE
LA GRIPE A?

OAnalisis de sangre
OFrotis nasofaringeo
OAnalisis de orina
OTodas son correctas

7. :COMO ES LA FORMA COMO ENTRA EL VIRUS EN EL CUERPO?

OPor contacto al besarse en la mejilla

OPor la nariz, boca y ojos

OPor contacto al darse la mano (y luego tocarnos cara, boca u 0jos)
OTodas las anteriores son correctas



8. ;CUAL ES EL PERIODO DE INCUBACION DEL VIRUS, SEGUN LA O.M.S.?

OEntre 1 y 3 dias
OEntre 3 y 5 dias
OEntre 1 y 7 dias
OEntre 7y 15 dias

9. ;CUAL ES EL ESLOGAN DE LA PRIMERA CAMPANA DEL MINISTERIO DE SANIDAD
Y POLITICA SOCIAL ESPANOL FRENTE AL VIRUS DE LA GRIPE A/HIN1?

OPontelo, ponselo

OLa prevencion es la mejor medida
ONo beses, no des la mano, di hola

OSi besas en la mejilla, usa la mascarilla

10. ;QUE TIPO DE VITAMINAS SON LAS QUE MAS REFUERZAN NUESTRO SISTEMA
INMUNOLOGICO FRENTE AL ATAQUE DE LOS VIRUS?

OVitamina A
OVitamina B
OvVitamina C
OvVitamina D

11. DE MOMENTO, ;SERA OBLIGATORIA LA VACUNACION PARA LOS GRUPOS DE
RIESGO Y PARA EL PERSONAL SANITARIO?

Oa) Si, pero sdlo para los grupos de riesgo
Ob) Si, pero solo para el personal sanitario
Oc) A 'y B son correctas

Od) Ay B son falsas

12. ;POR QUE LAS EMBARAZADAS SON UNO DE LOS GRUPOS DE MAYOR RIESGO
FRENTE AL VIRUS DE LA GRIPE A?

ODebido a la Diabetes Mellitus gestacional
OPor la disminucion de sus defensas

OEI feto multiplica el riesgo por dos
OTodas las anteriores son correctas

13. ;UNA GRIPE COMUN PUEDE DERIVAR EN GRIPE A?

OSi

ONo

OA veces

OEs bastante poco probable

14. ;CUAL ES EL PRIMER SINTOMA POR EL QUE PREOCUPARTE POR UN POSIBLE
CONTAGIO DE GRIPE A?

OCefaleas

OFiebre por encima de 38°C
OTos

ODolor de garganta



15. ;CUAL ES EL PRINCIPIO ACTIVO DEL ANTIVIRAL "TAMIFLU"?

OOxitocina
OZanamivir
OOseltamivir
OParacetamol

16. EN RELACION A LA PREVENCION DE RIESGOS LABORALES HOSPITALARIOS,
CUANDO HABLAMOS DE E.P.I. NOS ESTAMOS REFIRIENDO A...

OEquipo de Primera Intervencion
OEquipo de Proteccion Individual
OEquipo Para Inmunizaciones
ONinguna de las anteriores es correcta

17. ;CUAL ES LA AUTENTICA UTILIDAD DE LAS MASCARILLAS?

Oa) Solo son utiles para que los afectados no propaguen mas el virus
Ob) Evitar totalmente el contagio de las personas sanas

Oc) A y B son correctas

Od) A y B son falsas

18. DURANTE EL PERIODO DE INCUBACION DEL VIRUS, ;PODEMOS CONTAGIAR LA
ENFERMEDAD A OTRAS PERSONAS?

Osi

ONo

OCasi con toda seguridad
OEs bastante poco probable

19. EL HECHO DE ESTAR EN CONTACTO CON ANIMALES, ;IMPLICA CONTAGIO?

OSi, pero solo al estar en contacto con cerdos

OSi, pero solo al estar en contacto con aves

OSi, al estar en contacto con cerdos o aves

OEIl nuevo virus solo puede propagarse entre humanos

20. ;CUALES SON LOS SINTOMAS FUNDAMENTALES DE ESTA NUEVA GRIPE?

OFiebre de inicio agudo

ODolores musculares, articulares y de garganta
OSintomas respiratorios como tos, estornudos y rinorrea
OTodas las anteriores son correctas

21. LA GRIPE A/HIN1 UNICAMENTE SE PROPAGA EN:

OVerano

OOtoiio

Olnvierno

ODurante todo el afio



22. ;A QUE ORGANOS ATACA MAS DIRECTAMENTE EL VIRUS DE LA GRIPE A?

OGarganta
OAparato digestivo
OPulmones
OSistema endocrino

23. CUANDO UNA ENFERMEDAD SE EXTIENDE, COMO ES EL CASO DE LAACTUAL
GRIPE A, POR MUCHOS PAISES A LA VEZ, SE HABLA DE...

OEndemia
OEpidemia
OPandemia
OPandemonium

24. ; CUAL ES EL GRUPO DE EDAD DE LAS PERSONAS MAS PROPENSAS DE SER
INFECTADAS POR EL VIRUS DE LA GRIPE A/HIN1?

ODe 0 a 20 afios

ODe 20 a 50 afios
ODe 50 a 65 afios
ODe 65 a 80 afios

25. ;EN QUE ANO SE PRODUJO LA PANDEMIA DE LA DENOMINADA "GRIPE
ESPANOLA"?

O1918
01957
01968
02009

26. CON RESPECTO AL ANTIVIRAL "TAMIFLU" ES CIERTO QUE...

OCura la Gripe A/HIN1

OEvita su contagio

OReduce la duracion de la enfermedad y disminuye la posibilidad de complicaciones
OTodas las anteriores son correctas

27. ;QUE HABITOS SALUDABLES PUEDEN AYUDAR A PROTEGERSE DEL VIRUS?

OEvitar el tabaco

OHacer ejercicio

OConsumo abundante de fruta y verdura
OTodas son correctas

28. ; CUAL ES UNA COMPLICACION GRAVE EN LA QUE PUEDE DERIVAR LA GRIPE A?

Oa) Pulmonia

Ob) Neumonia

Oc) A 'y B son correctas
Od) Ninguna es correcta



29. ;EN QUE FECHA EXACTA ES DECLARADA POR LA ORGANIZACION MUNDIAL DE
LA SALUD (O.M.S.) LA INFECCION POR GRIPE A/HIN1 COMO PANDEMIA?

O11 de Mayo de 2009
O11 de Junio de 2009
O11 de Julio de 2009
O11 de Agosto de 2009

30. AFECHA ACTUAL (SEPTIEMBRE 2009), ;CUAL DE LOS SIGUIENTES PAISES SE
ENCUENTRA LIBRE DEL VIRUS DE LA GRIPE A?

OSanto Domingo
OTailandia
OGroenlandia
OAustralia

31. ;CUAL ES EL ESLOGAN DE LA PRIMERA CAMPANA DEL COLEGIO OFICIAL DE
MEDICOS DE MADRID FRENTE AL VIRUS DE LA GRIPE A/HIN1?

OPontelo, ponselo

OLa prevencion es la mejor medida
ONo beses, no des la mano, di hola
OSi besas en la mejilla, usa mascarilla

32. SEGUN EL CENTRO NACIONAL DE MEDIOS DE PROTECCION (INSHT),
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE TRABAJO, ;QUIENES DEBEN HACER USO DE
LAS MASCARILLAS RESPIRATORIAS?

OLas personas infectadas

OEI personal sanitario

OLas personas mas proximas al enfermo
OTodas las anteriores son correctas

33. LOS DISTINTOS FILTROS DE CADA MASCARILLA DETERMINAN SU EFICACIA EN
LA PROTECCION DE DETERMINADAS ALERGIAS Y ENFERMEDADES CONTAGIOSAS.
QUE NIVEL DE FILTRO MINIMO ES REQUERIDO PARA SER VALIDO EN LA
PREVENCION DE LA GRIPE A/HIN1?

OFiltro P1R
OFiltro P2R
OFiltro P3R
OFiltro P4R

34. ;CUALES, JUNTO CON EL "TAMIFLU", EL OTRO ANTIVIRAL DE EFICACIA
PROBADA FRENTE A LA GRIPE A/HIN1?

OOseltamivir
OParacetamol
OCodeina
ORalenza



35. ;QUE CONTENDRIA UN BOTIQUIN BASICO CONTRA LA GRIPE A?

OAnalgésicos

OSuero

OMascarillas y guantes
OTodas son correctas

36. UNA VEZ PASADA LA GRIPE A, (NOS INMUNIZAMOS FRENTE AL VIRUS HIN1?

OSi

ONo

OA veces
OCasi siempre

37. SIME CONTAGIO Y LE ESTOY DANDO EL PECHO A MI BEBE, ;DEBO SUSPENDER
LA LACTANCIA MATERNA?

OSi, ya que puedo transmitirle la infeccion

OSolo si tomo analgésicos

ONo, ya que la leche materna contiene anticuerpos que protegeran al bebé de muchas
infecciones

OSolo si tomo antitérmicos

38. ;CUAL ES EN LA ACTUALIDAD (SEPTIEMBRE 2009) LA MORTALIDAD DE LA
GRIPE A/HIN1 CON RESPECTO A LA DE LA GRIPE COMUN?

OEs igual que la de la gripe coman

OEs mayor que la de la gripe comin

OEs menor que la de la gripe coman

OLa gripe A/HIN1 todavia no ha causado ninguna muerte

39. LA ORGANIZACION MUNDIAL DE LA SALUD (0.M.S.), CUYO OBJETIVO ES
MEDIAR ENTRE LOS GOBIERNOS PARA AFRONTAR LOS PROBLEMAS SANITARIOS
MUNDIALES, ;:EN QUE ANO SE CREO?

01945
01948
01956
01974

40. ;QUE PAIS AFRICANO ADOPTO COMO MEDIDA DRASTICA, EN PREVISION DE LA
GRIPE A, EL SACRIFICIO DE CERDOS?

OSudafrica
OEgipto

OGhana

OCosta de Marfil

41. CUANDO HABLAMOS DE "GRIPE ESTACIONAL" NOS ESTAMOS REFIRIENDO A...

OGripe Comun
OGripe A/HINI
OGripe Aviar
ONinguna es correcta



42. ;CUAL ES LA PRACTICA HIGIENICA MAS EFICAZ FRENTE A LA GRIPE A?

ONo darse la mano ni besarse
OVentilacion diaria de la casa

OLavarse las manos con mucha frecuencia
OLimpieza diaria de superficies y objetos

43. LOS ENFERMOS CONTAGIADOS DEBEN QUEDARSE EN CASA UN MiNIMO DE...

O3 dias
O7 dias
O15 dias
O3 meses

44. EN LA MAYORIA DE CASOS, LA INFECCION GRIPAL A/HIN1 SE CURA...

OSola, tomando antitérmicos, analgésicos y abundantes liquidos
OTomando los antivirales Tamiflu y Ralenza

OMediante el aislamiento hospitalario

OTodas las anteriores son correctas

45. ; CUAL ES EL PRINCIPIO ACTIVO DEL ANTIVIRAL "RALENZA"?

OCodeina
OOseltamivir
OParacetamol
OZanamivir



Respuestas:

le
2b
3d
4a
5b

6b
7d
8¢
9b
10c

11d
12b
13d
14b
15¢

16b
17a
18a
19d
20d

21d
22c
23c
24b
25a

26¢
27d
28c
29b
30c

31c
32d
33b
34d
35d

36a
37c
38c
39b
40b

41la
42c
43b
44a
45d
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